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Исх. №________________от « ___ » ___________ 2016 г.
На исх.№_______________от «____» ___________ 2016 г.

	     Отдел СПО министерства образования, науки   

     и молодёжной политики


Мониторинг результативности работы в ГБПОУ КК «Белореченский индустриально-технологический техникум» по организации отдыха, оздоровления и занятости студентов в летний период 
Охват и результативность участия студентов по направлениям работы в сравнении с 2015 годом.

	1. Студенческие отряды
	2015 год
	2016 год

	
	всего
	В т.ч. сироты
	всего
	В т.ч. сироты

	1) строительные
	1
	
	-
	-

	-на  объектах учреждения
	12
	2
	
	

	-на других объектах
	
	
	
	

	а)города
	
	
	
	

	б)района
	
	
	
	

	в)края
	
	
	
	

	2) сервисные
	1
	
	1
	

	а) На Черноморском побережье
	25
	3
	24
	3

	б) в городе
	
	
	
	

	3) Сельскохозяйственные
	
	
	
	

	Другие профили (указать профиль)
	
	
	
	


Выводы и предложения: _______________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

	2. Производственная практика
	Место проведения
	2015 год
	2016 год

	
	
	Всего
	В т.ч. сироты
	всего
	В т.ч. сироты

	1. Оплачиваемая
	
	-
	-
	-
	-

	2.Неоплачиваемая
	
	115
	4
	112
	6


Выводы и предложения: ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

	3. Волонтерское движение
	Виды и территория деятельности
	2015 год
	2016 год

	
	
	всего
	В т.ч. сироты
	всего
	В т.ч. сироты

	1.экологическое
	Г. Белореченск
	87
	9
	71
	9

	2.патриотическое
	Поисковая работа на местах боевых действий Белореченского района
	12
	1
	11
	-


Выводы и предложения:_________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	4. Другие формы занятости 
	Место проведения
	2015 год
	2016 год

	
	
	всего
	В т.ч. сироты
	всего
	В т.ч. сироты

	Трудоустройство через молодежные биржи труда
	Городской парк
	23
	2
	18
	2

	Самостоятельное трудоустройство
	Частный заработок
	182
	6
	186
	8

	Пребывание в интернате, детском доме
	
	
	
	
	

	Отдых с семьей 

(для сирот с приемной)
	
	
	
	
	

	Выезд к родственникам
	
	102
	4
	99
	7

	Экскурсионные выезды 

(указать куда )

- по краю

- за пределы края
	Г. Хадыженск 

Лаго-Наки

Ст. Рязанская

Пригород  г.Белореченска

Г. Горячий Ключ

Пос. Гончарка

Мемориал Славы  

хут. Ивановский

«Партизанская тропа»


	3
1
15
21
10
50
63
-
	1
1
1
3
5
-
	-
-

7

26

-

35

65

8
	-
-

1

2

-

4

6

-

	Дополнительное образование

- кружки 

- спортивные секции
	Спорт. кружки

кружки
	54
21
	4

2
	43
31
	2
2


Выводы и предложения: ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

5.  Правонарушения и преступления, совершенные студентами за июнь – август текущего года.

	 Виды правонарушений
	2015 год
	2016 год

	
	всего
	В т.ч. сироты
	всего
	В т.ч. сироты

	1. Нарушение закона КЗ-1539
	1
	-
	4
	-

	2. Кражи (ст. 158 УК РФ)
	
	
	
	

	3. Угоны (ст. 166 УК РФ)
	
	
	
	

	4. Хулиганство (ст.213 УК РФ)
	
	
	
	

	5. Другие (указать)
	
	
	
	


Меры профилактики и результаты работы  ________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Директор ГБПОУ КК БИТТ                                                                         Р.С. Мадельян
